г. Санкт-Петербург          23.06.20
Уважаемые Партнеры!

С 23 июня 2020 года STARTVOLT начинает поставки новой трапеции и моторедуктора

стеклоочистителя для а/м Toyota Corolla (E12) (01-), Ssang Yong Actyon (05-)/Kyron (05-)

ПРИМЕЧАНИЕ: Указанный моторедуктор стеклоочистителя является уникальным
товарным предложением! На данный момент STARTVOLT является единственным
заменителем оригинала!

УНИКАЛЬНЫЕ ПРЕИМУЩЕСТВА ТРАПЕЦИЙ и МОТОРЕДУКТОРОВ STARTVOLT

 100%-ный пооперационный контроль при производстве

 Полная аутентичность по посадочным размерам оригинальному изделию

 Кадмирование всех рычагов трапеции значительно увеличивает срок службы данного
изделия

 Увеличенный срок службы – ряд конструктивных изменений, а также использование
исключительно высококачественных деталей позволяет значительно повысить
ресурс всех моторедукторов STARTVOLT

 расширенная гарантия – 2 года!

Код Наименование № по каталогу Розница

27995
Трапеция стеклооч. для а/м Toyota
Corolla (01-) (VWA 1901)

85150-1A030 2245

27989
Моторедуктор стеклооч. для а/м Ssang
Yong Kyron (05-)/Actyon (05-) (VWF 1701)

8611009001, 8611009002 2590

С уважением,
Менеджер по маркетингу STARTVOLT      Губанов А. Ю.